
Refleksjonsbrev for februar på Hestehov 

 

Februar har handlet mye om dramatisering, eventyr, lek og 

fantasi. Grisene som skal over broen, og ulven som uler....uuuuuu, 

hvem er det som tramper på min bru....! Hvordan flere av barna 

leker eventyret, og hvordan noen ser på og observerer. Leken de 

skaper sammen gjennom de ulike rollene. Hvordan de lærer å dele 

på å ha de ulike rollene. Hvordan fantasien skaper en historie om 

grisene og ulven. Det hender etter 

at grisene og ulven har rullet seg i 

søla, at de går på tur for å se etter 

gravemaskinen, eller at det begynner å brenne og brannen må 

slukkes. For brannen sprer seg raskt, og da gjelder det å slukke....og 

grisene og ulven må løpe.... 

“Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, 

spenning og engasjement gjennom lek – alene og sammen med andre” (rammeplanen) 

Det å observere, fange opp det barna sier og gjør, for å kunne ta det med videre i prosjektet om 

griser. Det å reflektere sammen i teamet og sammen med barna, finne veien videre sammen.  

“Leken skal være en arena for barns utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling”. 

Barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, stimuleres og legges til grunn for 

deres læringsprosesser. Barnehagen skal bidra til læringsfellesskap der barna skal få bidra i egen og 

andres læring» (rammeplanen) 

 

Karneval var også et arrangement vi knyttet 

opp mot prosjektet vårt. Det å bli til mange 

fantastiske griser i grisebingen. De valgte selv 

hvilken farge grisen deres skulle være, og så 

fikk de male på t-skjorten sin. De malte og 

malte, noen bare med en farge, noen blandet. 

De sto kjempe lenge og malte og malte. Stolte 

ville de ha på grise t-skjorten sin på 

karnevalsdagen, og de valgte piperenser til 

hale. De som ville kunne få ansiktsmaling 

også. Karnevalssamlingen foregikk på Blåklokke, og da gikk de samlet som 

en stor grisegjeng inn til Blåklokke. Der danset vi, hørte på musikk, lekte, 

OG slo katta ut av sekken. Det var veldig gøy. Vi koste oss med pølser og saft. En fin dag       

 



Februar har også vært en måned der vi har vært mye på tur fordi det har vært 

så glatt i barnehagen. Vi har gått på turer i nærmiljøet og funnet små hauger 

med snø som vi har klatret på og akt på. Vi har funnet isklumper og sparket 

“fotball” til hverandre. De dagene det har vært ok å leke ute i barnehagen har 

vi ofte funnet frem akematter og akt sammen med Blåklokke på 

Hestehovsiden. 

Tur til grisene har vi også fått til. Vi var spente på om grisene var der eller om 

de var i huset sitt. De var der, men de var ikke så sultne på brødet vi hadde 

med, så det spiste barna opp       

 

Å male på en stor hvit duk, som 

er dekket på gulvet i 

garderoben. Å male kun i bleia. 

Å få male med hendene, 

oppvaskkost, føtter og 

svamper. Å få føle på maling, 

bruke sansene. Være sammen 

om å fargelegge duken. Barna 

snakket om at de malte griser, 

og de malte også mammaen 

sin, og Katja       

«Gjennom fagområdet kropp, bevegelse, mat og helse skal barna få mulighet til å sanse, oppleve, 

leke, lære og skape med kroppen som utgangspunkt» (rammeplanen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I mars vil vi fortsette med dramatisering, eventyr og lek, og spille videre på de ideer og tanker barna 

kommer med. Atelieret vil også få stort fokus, da de viser mye glede rundt det. Har dere et stort 

hvitt laken, duk dere ikke bruker, ta gjerne med, så kan vi male på det! 

Hilsen alle oss på Hestehov 


